
Ventspils Digitālais centrs aicina
pedagogus piedalīties praktiskās
nodarbībās tiešsaistē “Digitāli – tas ir
vienkārši!”
Digitālais centrs aicina skolotājus no visas Latvijas piedalīties pedagogu digitālo prasmju pilnveides dienās, kas būs piepildītas ar praktiskām, izglītojošām un radošām aktivitātēm. Šogad

īpašs uzsvars tiks likts uz mākslīgā intelekta iespējām, digitālo rīku efektīvu izmantošanu un inovācijām izglītībā. Dalībnieki iegūs vērtīgas zināšanas, kas palīdzēs atvieglot ikdienas darbu un

padarīt mācību procesu mūsdienīgāku un aizraujošāku.
Pedagogu digitālo prasmju pilnveides dienas “Digitāli – tas ir vienkārši!” notiks 10. martā plkst. 10.00 – 16.25 un 11. martā plkst. 10.00 – 16.00 tiešsaistes platformā Zoom. Pieteikties
iespējams līdz 2. martam, aizpildot anketu: www.adre.se/pieteiktiesdienapedagogiem2025. 
Praktisko nodarbību “Digitāli – tas ir vienkārši” programma:

Interaktīvā platforma Genial.ly:
pamatfunkcijas un iespējas interaktīvu materiālu veidošanai;

izlaušanās istabas veidošana un integrēšana mācību procesā;

stāstu un uzdevumu veidošana izvirzītajam mācību mērķim;

praktiskā darbošanās un izveidoto materiālu testēšana.

Mākslīgā intelekta (MI) rīks “Magic School AI”
MI rīka “Magic School AI” iespējas;

uzdevumu, resursu un mācību plānu veidošana ar “Magic School AI”;

mācību materiālu veidošana savam mācību priekšmetam.

Skolēnu mācīšana par drošību digitālajā vidē:
pasākumu organizēšana skolēniem par drošību e-vidē;

platformas drossinternets.lv piedāvātās iespējas;

praktiski uzdevumi, diskusijas un dalīšanās pieredzē.

Spēļošana radoša mācību procesa veidošanai:
speļošanas (gamefication) koncepts un tā nozīme izglītībā;

digitālie rīki spēļu izveidei un pielietošanai mācību procesā;

praktiski piemēri un idejas spēļošanas ieviešanai;

interaktīvās spēles vai aktivitātes izveide savam mācību priekšmetam, kas veicinās skolēnu iesaisti un motivāciju mācību stundās;

ideju apmaiņa un spēļu prezentācija.

Ar pedagogu dienas “Digitāli – tas ir vienkārši!” detalizētu norises plānu iespējams iepazīties šeit: www.adre.se/programmadienapedagogiem. Dalības maksa ir 34,28 EUR. Mācību noslēgumā

dalībnieki saņems Ventspils Digitālā centra apliecību.

Papildu informācija Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607. Aktuālā informācija par Digitālā centra

piedāvājumu pieejama sociālajos tīklos Facebook un Instagram @vdcentrs, kā arī mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv.

http://www.adre.se/pieteiktiesdienapedagogiem2025
http://www.adre.se/programmadienapedagogiem
http://www.digitalaiscentrs.lv

